
Eldre, trivelig enebolig med landlig  
sjarm og barnevennlig  
beliggenhet på Kolbu ‑ 3 soverom  
‑ romslig tomt - garasje.
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Ditt nye hjem? 

Eldre, men trivelig, enebolig på Kolbu. 
Eiendommen har landlig og barnevennlig beliggenhet. 
Her er det spredt boligbebyggelse og landbruk i området rundt. 

Boligen har innbydende kjøkken med egen frokostplass ved vinduet. 
Kjøkkenet har godt med skap‑ og benkeplass. 

Stor vinkelstue med god plass for møblering. 
Stuen har godt med dagslys inn, noe som skaper en luftig og god  
romfølelse. 
Lun og god atmosfære med vedfyring. 
Fra stuen er det utgang til nydelig hagestue, med videre utgang til den  
pent beplantede hagen. 

I boligens 2. etasje er det 3 soverom. 
Praktisk med bad i begge etasjer. I tillegg har man avslappende  
badstue i 1. etasje. 

Romslig tomt med plen. 
Garasje på eiendommen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Karsten Nyborg
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/ BRA Total	  235/ 304 kvm
Tomtstr.:	 2260 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 247, bnr. 9
Oppdragsnr.:	 1209250091

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/    Partner/    Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 235 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 304 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 65 m² Boder, uinnredet kjellerrom og vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 105 m² Kjøkken, stue, bad med badstue, gang og entré.
BRA‑b: 16 m² Hagestue.

2. etasje
BRA‑i: 65 m² 3 soverom, bad og gang.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 53 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 219 cm og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 235 cm i gang
Målt takhøyde kjeller/ underetasje: Varierende, men målt 216 cm i bod.

Innglassert terrasse ca 16 kvm. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2260 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet hage med plen og beplantning. 
Hagen er beplantet med plen, epletre, plommetre, kirsebærtre, bringebærtre, ripstre og  
solbærtre.

Eiendommen har en relativt flat tomt og gruset gårdsplass med biloppstillingsplasser. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/   kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 08.01.1955. Skylddeling.
Bruksnavn: HOLE.
Skylddeling viser til et areal på ca. 2,5 daa.

Deler av tomten består av torv og myr.
Lenaelva renner forbi på eiendommen.

Beliggenhet
Landlig beliggende eiendom i Kolbu. Det er spredt boligbebyggelse og landbruk i  
området rundt.
Området er rolig og barnevennlig.

Kolbu sentrum med butikk, frisør, post og legesenter ligger ca. 4 km fra eiendommen. 

Det er ca. 3,5 km til Kolbu idrettsplass med to fotballbaner. 
Vinterstid er det gode skimuligheter med skirenn og aktiviteter. 
Stadioen er et godt utgangspunkt for flere skiturer i et godt løypenett som tar deg til  
Totenåsen, Lensbygda, Eina og Bøverbru.

Likeledes er turmulighetene i skog og mark sommerstid både til fots og på sykkel gode  
i nærområdet.
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Til Lena, med et godt utvalg av fasiliteter, er det ca. 6 km.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.
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